
Heitjate seeriavõistlus, IV etapp 
15.07.2015, Tallinn 

 
Audentese staadionil 

 

M kuulitõuge 7,26kg 
1. Maris Urtans 09.02.1981 LAT Cesis 19.54 
 18.96 19.54 x x x 19.40 
2. Kristo Galeta 04.01.1983 KJS Sakala 18.97 
 x x 18.97 x x x 
3. Karl Koha 21.11.1994 Haapsalu KJK 17.12 
 x 16.22 16.58 17.12 16.93 x 
4. Raido Kalbach 04.08.1981 Tallinna SS Kalev 16.82 
 16.32 16.06 16.82 x 16.32 16.75 
5. Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 15.80 
 15.22 15.80 15.64 x x x 
6. Priidu Niit 27.01.1990 Tartu SS Kalev 14.37 
 x x 14.37 x x x 
7. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 10.70 
 x 10.70 x x x x 
 

M kettaheide 2kg 
1. Priidu Niit 27.01.1990 Tartu SS Kalev 53.98 
 50.95 53.68 53.28 50.90 53.98 53.27 
2. Maris Urtans 08.02.1981 LAT Cesis 50.77 
 x 46.22 x x 50.77 x 
3. Kristo Galeta 04.09.1983 KJS Sakala 49.65 
 48.32 49.65 46.30 x x x 
4. Mikk Pahapill 18.07.1983 TTÜ SK 47.60 
 47.36 46.03 46.75 47.60 47.10 x 
5. Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 45.54 
 54.25 54.25 45.54 x x 44.77 
6. Karl Koha 21.11.1994 Haapsalu KJK 45.29 
 45.29 x 
7. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 44.64 
 43.34 44.30 x x 44.09 44.64 
8. Kalle Reinart 24.06.1966 KJS Sakala 41.64 
 38.58 41.32 41.64 x x x 
9. Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu SK 40.68 
 39.12 x 40.68 
10. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 28.12 
 28.12 x x 
11. Arnis Zvirins 30.11.1986 LAT Valmiera NM 
 x x x 
 

1kg 
v.a Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 48.57 
 46.94 47.84 48.24 x x 48.57 
 

M odavise 800g 
1. Magnus Kirt 10.04.1990 TTÜ SK 79.06 
 79.06 73.65 75.24 x 78.23 74.92 
2. Risto Mätas 30.04.1984 Audentese SK 78.62 
 74.70 73.41 x 78.62 76.15 74.22 
3. Bobur Shokirjonov 05.12.1990 UZB 74.46 
 73.62 74.46 70.77 74.17 74.11 73.48 
4. Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 73.55 
 66.89 73.33 70.84 x 73.55 72.16 
5. Karl Koha 21.11.1994 Haapsalu KJK 58.97 
 57.75 78.97 56.70 
6. Rauno Mätas 30.04.1984 KJS Sakala 58.60 
 58.60 57.83 x 
7. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 55.36 
 51.78 x x 54.09 55.36 x  



8. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 44.60 
 x 43.22 44.60 x x 
 
700g 
 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK NM 
 x x x 
 
600g 
v.a Ivar Käsper 31.03.1999 Audentese SK 54.10 
 48.62 x 54.10 
v.a Kiur Kalme 15.06.1999 KJK Kose 2000 52.54 
 51.23 51.34 52.54 
 
500g 
v.a Ken Metsis 06.03.2001 KJK Kose 2000 38.91 
 38.91 36.26 36.98 
 
Hoota kaugushüpe 
1. Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 03.12 
 03.06 03.10 03.12 03.06 
2. Kristo Galeta 04.09.1983 KJS Sakala 03.08 
 03.08 03.04 03.05 03.07 
3. Priidu Niit 27.01.1990 Tartu SS Kalev 03.03 
 02.82 02.88 03.03 02.94 
4. Karl Koha 21.11.1994 Haapsalu KJK 02.92 
 02.77 02.73 02.83 0 02.92 x 
 
N kuulitõuge 4kg 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 15.58 
 15.42 x 15.33 15.58 x x 
2. Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 12.58 
 x 11.44 x x 11.61 12.58 
 
N kettaheide 1kg 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 52.32 
 52.32 x 28.68 x x x 
2. Kätlin Tõllasson 04.06.1993 TÜ ASK 50.65 
 50.65 48.73 x 49.03 x x 
3. Maarja Helm 07.08.1993 Audentese SK 43.63 
 43.63 42.69 43.48 42.32 43.45 x 
4. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 38.93 
 37.54 38.75 x x 35.79 38.93 
5. Anu Ellam 09.04.1989 Ind. 38.14 
 x x 33.53 35.73 37.74 38.14 
6. Lilian Sepp 19.12.1967 Audentese SK 31.66 
 x 31.66 x x 29.26 30.88 
 
N odavise 600g 
1. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 44.52 
 44.53 x x  
2. Liina Karo 24.06.1987 Ind. 38.92 
 38.82 37.18 35.92 36.58 x 38.48 
3. Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 38.48 
 38.48 x x 34.91 37.70 36.85 
4. Endla Vaher 02.12.1991 Nõmme KJK 37.66 
 34.38 36.35 36.28 37.66 36.20 37.54 
5. Helena Mõistlik 13.11.1994 Ind. 34.33 
 32.20 34.33 x x 30.11 33.50  
 
Hoota kaugushüpe 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 02.83 
 02.75 02.80 02.76 02.83 02.74  
 



TTÜ staadionil 
 
M vasaraheide 7,26kg 
1. Mart Olman 27.01.1989 Audentese SK 65.86 
 63.88 65.05 x 65.86 64.72 x 
2. Martin Lehemets 06.03.1991 KJS Sakala 60.77 
 x 59.64 60.77 59.47 59.36 58.97 
3. Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK 53.35 
 53.26 53.35 52.63 52.35 53.21 x 
4. Indrek Teras 09.09.1985 Audentese SK 52.88 
 49.98 x x 52.88 52.63 52.33 
5. Marko Kiisk 17.01.1992 Audentese SK 46.03 
 45.79 44.80 46.06 x x x 
 
6kg 
v.a Sivert Kaljula 13.11.1997 Niidupargi KJK 36.61 
 33.57 35.46 34.66 33.46 36.61 36.02 
 
5kg 
v.a Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 64.34 
 61.37 60.62 63.41 64.19 64.29 64.34 
v.a Marten Humma 11.03.1998 Niidupargi KJK 49.09 
 46.50 49.09 48.98 47.60 x 44.78 
 
N vasaraheide 4kg 
1. Maris Rõngelep 17.03.1984 Audentese SK 59.15 
 59.15 x 58.66 x x x 
2. Ellina Anissimova 07.06.1992 TÜ ASK 58.43 
 54.16 57.36 56.98 57.31 57.14 58.43 
3. Krista Viipsi 21.08.1988 Audentese SK 51.46 
 50.64 48.40 x 51.46 49.04 x 
4. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 47.66 
 47.66 47.21 x 47.46 46.59 47.41 
5. Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 45.84 
 43.20 42.81 x x 45.84 45.24 
6. Lilian Sepp 19.12.1967 Audenetse SK 39.27 
 36.91 37.76 39.27 38.92 37.40 x 


